



Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Ansökan: Behörighetshandläggare IT

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

Har du gymnasialutbildning eller motsvarade förvärvad erfarenhet som är aktuell för tjänsten?

Ja

Nej

Om du har motsvarande kunskaper vänligen beskriv på vilket sätt.

<p>Hur god är din förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska? 1 = Ej grundläggande kunskaper 4 = mycket goda kunskaper</p>			
1	2	3	4

<p>Har du minst 1 års erfarenhet inom it, inhämtad de senaste 3 åren av liknande arbetsuppgifter som arbetsgivaren bedömer relevant för tjänsten?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet inom it. Vilka arbetsuppgifter har det innefattat? Under vilka år samt hur länge har du arbetat med det?</i></p>

<p>Har du erfarenhet av att driva förändringsarbete inom it, t ex. utveckling/förbättring av processer, automatisering eller liknande?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet. Hur stor erfarenhet har du av det? Ge exempel på hur du utfört uppgifterna och vilket ansvar du har haft i dessa.</i></p>

Har du svenskt medborgarskap?	Ja	Nej
--------------------------------------	----	-----

Har du arbetslivserfarenhet inom offentlig verksamhet?	Ja	Nej
---	----	-----

Hur goda är dina kunskaper i ärendehanteringssystem? 1 = Ej grundläggande kunskaper 4 = mycket goda kunskaper			
1	2	3	4

Har du erfarenhet av att arbeta med systemförvaltning/systemteknik? Ja Nej	<i>Beskriv kort din erfarenhet.</i>

Har du arbetat med verksamhetsutveckling? Ja Nej	<i>Beskriv kort din erfarenhet.</i>